
Uchwała nr 18/2021 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie. 

z dnia 29 stycznia 2021 
w sprawie klasyfikacji  śródrocznej uczniów za I półrocze roku szkolnego 2020/2021 

 
Na podstawie Art. 70, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2020 r. poz. 910 z późn. zmianami) oraz rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 
lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w 
szkołach publicznych 
(Dz. U. poz. 373), a także statutu szkoły Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Ustala się wyniki klasyfikacji uczniów w I półroczu roku szkolnego 2020/2021 zgodnie  
z dokumentacją określoną w § 2 uchwały: 
 

§ 2 
 

Dokumentację z klasyfikowania  uczniów stanowi protokół z posiedzenia Rady Pedagogicznej 
oraz zestawienia śródrocznych  ocen klasyfikacyjnych (protokolarz, dziennik lekcyjny). 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                           
 
 
 

                                                                                                             Przewodniczący Rady  Pedagogicznej 
                                                                                                                Barbara Walaszczyk 

 

 


